

کمپین آموزش عمومی بحران بهداشت روان توسط اداره بهداشت اورنج کانتی آغاز شد

(سانتا آنا، کالیفرنیا) - اداره خدمات بهداشت اورنج کانتی (HCA) یک کمپین آموزشی عمومی را راه اندازی کرده است تا شیوه پاسخگویی ساکنان اورنج کانتی به بحران های سلامت روان را بهبود بخشد. تابلوهای تبلیغاتی در فضای باز، آگهی های دیجیتال و رسانه های چندرسانه به ساکنان یادآوری می کنند که برای خدمات تخصصی فوری سلامت روان باید با خط بحران اداره بهداشت اورنج کانتی به شماره (855) OC Links یا (855) 625-4657 تماس بگیرند، نه اینکه به 1-1-9 مراجعه کنند.

کمپین "پاسخ دهندگان اولیه برای سلامت روان" به منظور ترویج منابع اختصاصی برای اضطراری های سلامت روان، از جمله خط بحران، واحد بحران سیار و خدمات پشتیبانی خط گرم (Warm Line Support) راه اندازی شده است. این کمپین در همکاری با خدمات سلامت رفتاری اداره بهداشت، اطلاعات مهمی را درباره شناسایی بحران های سلامت روان و نحوه دسترسی به خدمات مناسب ارائه خواهد کرد.

رئیس هیئت ناظران اورنج کانتی، **داند پی. واگنر**، گفت: "کانتی اورنج با افتخار خدمات گسترده ای در زمینه سلامت رفتاری را به نیازهای جامعه مان ارائه می دهد. هیئت و من از ابتکارات نوآورانه ای مانند واحد بحران سیار حمایت کرده ایم و این کمپین اطمینان می دهد که ساکنان بدانند چگونه در مواقع بحران به سرعت به این منابع حیاتی دسترسی پیدا کنند.

اهداف کلیدی شامل:

- **تعریف مجدد پاسخ به بحران:** آموزش عموم مردم در مورد استفاده از خط بحران اداره خدمات بهداشت به جای 1-1-9.
- **ترویج منابع بحران:** افزایش آگاهی درباره واحد پاسخگویی سیار بحران اداره خدمات بهداشت که به صورت 24/7 فعال است و خط گرم برای حمایت های غیر اضطراری. ناوبران بهداشت روانی آموزش دیده که در زمینه اختلالات روانی، بی خانمانی یا اختلالات مصرف مواد تخصص دارند، می توانند برای ارائه حمایت، اطلاعات، غربالگری و اتصال افراد در بحران به سطح مناسب مراقبت اعزام شوند.

- **تعریف بحران بهداشت روان:** توضیح دهد که چه چیزی به عنوان بحران بهداشت روان محسوب می‌شود.
- **دسترسی و آگاهی:** اطلاعات واضح در مورد نحوه دسترسی به منابع موجود و پاسخگو ارائه دهد. ساکنان می‌توانند با OC Links به شماره 625-4657 (855) تماس بگیرند یا از طریق چت زنده در www.ochealthinfo.com/oclinks ارتباط برقرار کنند. هر دو خدمات به صورت 24/7 در دسترس هستند.

ایان کمر، مدیر خدمات بهداشت رفتاری، گفت: «برای رسیدگی به بحران‌های بهداشت روان، لازم است که واکنشی دلسوزانه داشته باشیم. کمپین ما به ساکنان این قدرت را می‌دهد که از خدمات اختصاصی برای دریافت حمایت مناسب استفاده کنند و اطمینان حاصل می‌کند که افراد در زمان بحران، به مراقبت‌های تخصصی مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند».

کمپین آموزش عمومی بحران بهداشت روان یک ابتکار مهم از خدمات بهداشت رفتاری اداره خدمات بهداشت است که به هدف بازنگری در واکنش‌ها به اضطراری‌های بهداشت روان طراحی شده و اطمینان می‌دهد که هر ساکن به حمایت مناسب و پاسخگو دسترسی دارد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این کمپین و منابع موجود، لطفاً به [OC Navigator](#) مراجعه فرمایید.

درباره اداره بهداشت اورنج کانتی

اداره خدمات بهداشت اورنج کانتی (HCA) OC یک حوزه بهداشت منطقه‌ای بین‌رشته‌ای و یک اداره بهداشت معتبر است که مسئولیت حفاظت و ترویج سلامت فردی، خانوادگی و اجتماعی را از طریق همکاری و هماهنگی منابع بخش عمومی و خصوصی بر عهده دارد. مأموریت خدمات بهداشت رفتاری اداره خدمات بهداشت این است که از سوء مصرف مواد و یا بحران‌های بهداشت روان جلوگیری کند؛ در صورت وجود علائم، به‌طور زود هنگام و مناسب مداخله کند؛ و هنگامی که ارزیابی‌ها نشان می‌دهد که درمان لازم است، نوع مناسب درمان را در مکان مناسب و توسط فرد/برنامه مناسب ارائه دهد تا به افراد کمک کند به بالاترین سطح سلامتی و تندرستی دست یابند و آن را حفظ کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره خدمات و منابع، به www.ochealthinfo.com مراجعه کنید.

###